檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：蔡淑芬

電話：04-7531810

傳真：04-7283264

電子信箱：e630048@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國107年1月8日

發文字號：府教特字第1070004290號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：比賽簡章1份（共1個電子檔）(0004290A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉司法院辦理107年「法絲飛揚~律動人生」微電影劇本

創作比賽，請轉知所屬學生及教職員工並鼓勵踴躍報名參

與，請查照。

說明：

一、依據教育部107年1月3日臺教學(二)字第1070000227A號函

辦理。

二、為加強司法與社會對話，深耕法治教育，司法院特舉辦微

電影劇本創作比賽，藉由徵件活動，鼓勵民眾（學生）發

揮創意，並增進其對於司法核心價值之理解與認同。

三、旨揭徵件比賽於本（107）年1月2日至3月16日開放報名，

相關資訊如下：

(一)徵選主題：與人權保障、程序正義、審判獨立及其他司

法相關主題皆可，內容需具完整故事大綱、主要人物介

紹、對話及場景描述，且適合拍攝成6-10分鐘之微電影

劇本。

(二)報名資格：領有中華民國國民身分證之自然人，作品如

係由二人以上共同創作，應共同報名。

3

1070000112

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:107/01/08

■■■■■■■有附件

05

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)獎項：

１、首獎一名，禮券三萬元及獎狀乙紙。

２、二獎一名，禮券二萬元及獎狀乙紙。

３、三獎一名，禮券一萬二千元及獎狀乙紙。

４、佳作三名，禮券八千元及獎狀乙紙。

(四)旨揭比賽細節請請參閱司法院網頁：網址：http://www

.judicial.gov.tw/Flying/Flying.html。

四、聯絡人：司法院公共關係處陳怡君小姐，電話02-2361857

7轉162（更新），E-mail: yoyochen@judicial.gov.tw。

五、檢附比賽簡章1份供參。

正本：本縣各國民小學、本縣各國民中學

副本：本府教育處 2018-01-08
12:22:05

本案依分層負責規定授權主管處長決行